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COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 21 del 17/05/2019  

  

Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N° 20 DEL 16.05.2019. 

I L   S I N D A C O

- Vista la nota dell’ASP di Messina , acquisita al protocollo del Comune 
in  data  17/05/2019 al  Prot.  n.  12227 nella  quale  si   comunica che   i 
risultati   delle  analisi   condotte   su  campioni  di  acque  di  balneazione, 
effettuate nelle aree sotto elencate:

Denominazione 
area di balneazione 

Coordinate   Geografiche 
WGS84

Data Camp.
E.   coli   u.f.c.   /
100 ml

Enterococchi 
u.f.c./100mlINIZIO AREA

Long. Est.
Lat. Nord

FINE 
AREA 
Long. Est
Lat. Nord

IT019083097001 
Taormina   Foce 
Torrente Sirina 

15,280136 
37,840862

15,28264
1
37,84447
9

15.05.2019 > 1 In corso 

IT019083097002 
Taormina   stazione 
FF.SS. 

15,282641
37,844479

15,28930
7
37,84794
6

15.05.2019 > 1 In corso

IT019083097003 
Taormina  Camping 
S. Leo 

15,289307
37,847946

15,29463
9
37,84632
3

15.05.2019 > 1 In corso
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sono  rientrate nei valori  normali  dell’allegato “ A”  al D.M. 30/03/2010;
- Preso atto delle indicazioni dell’ASP n° 5 Messina 

O R D I N A

- la Revoca dell’Ordinanza n° 20 del 16/05/2019 avente per oggetto “ 
Divieto di Balneazione”.

Notificare la presente ordinanza a :

  Capo Area  Ambiente  e LL.PP. Ing. Massimo Puglisi
  Polizia Municipale
  Carabinieri  

 tme26167@pec.carabinieri.it
  Polizia di stato 

 comm.taormin.me@pecps.poliziadistato.it
  Guardia di Finanza 

 me1420000p@pec.gdf.it
  Ministero della Salute  

 dgprev@postacert.sanita.it
 Ministero dell’Ambiente e tutela del Territorio

 dgsta@pec.miniambiente.it
 Dipartimento Regionale A.S.O.E. 

 dipartimento.attivita.sanitarie@certmail.regione.sicilia.it
 Assessorato Territorio Ambiente 

assessorato.territorio@certmail.regione.sicilia.it
 A.R.P.A. Struttura Territoriale di Messina

dapchimicome@arpa.sicilia.it
 Asp Messina – Dipartimento di Prevenzione per la salute 

dipartimento.prevenzionesalute@pec.asp.messina.it
 ASP Messina UOC Laboratorio di Sanità Pubblica

isp.balneazione@asp.messina.it

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini  e nelle 
forme di legge ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana 
oppure ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. sezione di Catania 
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         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 
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COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 21 del 17/05/2019

Oggetto:    REVOCA ORDINANZA SINDACALE N° 20 DEL 16.05.2019. 

Registrazione Albo on-line n. 904/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 17/05/2019 al 01/06/2019

Taormina li, 04/06/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


